
SML/2020/0059/OHOS

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

uzavřená dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 2R-55/2020 ze dne 22.1.2020 .

č. elP/HOH /Q/MQJLO

I.
Smluvní strany

eldentity a.s.
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3
IČ 27112489, DIČ CZ27112489
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080,
zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva
(dále jen „poskytovatel")

a

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ 00063584
zastoupená paní Irenou Michalcovou, starostkou městské části Praha 4
(dále jen „odběratel")

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce odběrateli.

III.
Vydávání certifikátů

1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím registračního místa.

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetí služby svým podpisem.

3) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal
poskytovatel a zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby
poskytovány na základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem.

4) Zřízení registračního místa, jeho provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této
smlouvy a řídí se podmínkami uvedenými v příkazní smlouvě.

i



IV.
Způsob a forma plnění

1) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

2) Služby jsou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dní.

3) Služby jsou poskytovány vzdáleně z technologických prostor poskytovatele.

V.
Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na
webových stránkách poskytovatele.

2) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o znepiatnění ukončit platnost certifikátu.
Zneplatnění certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně
dostupný na webových stránkách poskytovatele.

VI.
Povinnosti odběratele

1) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu.

2) Podepisující osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát.

3) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je:

Jméno:
Email:
Tel:

VII.
Cena a platební podmínky

1) Cena a platební podmínky nejsou předmětem této smlouvy. Cena a platební podmínky jsou
řešeny smlouvou OBJ/AP/31/04/00109/2019 uzavřenou mezi poskytovatelem a hl. m. Prahou.

VIII.
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

2) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a
poskytnutí potřebné spolupráce poskytovateli.

3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno
do deseti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany o takovém
porušení.

2



4) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran a
musí mít písemnou formu.

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským
zákoníkem v platném znění.

3) Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a v souvislosti
s ní, budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řídí platným právním řádem ČR.

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Dokumenty prokazující identitu organizace

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7) Dohodou smluvních stran se podpisem této smlouvy ruší smlouva eID/MČP4/08112018
(UMČ/2018/1044/OHOS) uzavřená mezi poskytovatelem a odběratelem dne 9.11.2018.

V Praze dne 29 -Úl- 2020

za poskytovatele
Ing. Ladislav Šedivý
předseda představenstva starostka městské části Praha 4
eldentity a.s. městská část Praha 4

3



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby

Registr ekonomických subjektů | ČSÚ

ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Výpis z registru ekonomických subjektů

Upozornění:
Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem vyhodnocení
informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Údaje ke dni: 15.1.2020

Identifikace ekonomického subjektu
Identifikační číslo osoby (IČO): 00063584
Obchodní firma/název: Městská část Praha 4
Adresa sídla / místa podnikání: Praha 4,14000, Krč, Antala Staška 2059/80b
Okres: CZ0100 Praha

Základní územní jednotka: 500119 Praha 4

Základní charakteristiky
Statistická právní forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Datum vzniku: 1.7.1973
Datum zániku:

Institucionální sektor: dle ESA2010 13130 Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního zabezpečení)
Činnosti - dle CZ-NACE 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy
Velikostní kat. dle počtu zam. 330 250 - 499 zaměstnanců

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz)dne: 27.1.2020.

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby

Registr ekonomických subjektů | ČSÚ

ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Výpis z registru ekonomických subjektů

Upozornění:
Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem vyhodnocení 
informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Údaje ke dni: 15.1.2020

Identifikace ekonomického subjektu
Identifikační číslo osoby (IČO): 

Obchodní firma/název:

Adresa sídla / místa podnikání: 

Okres:

Základní územní jednotka:

00063584
Městská část Praha 4

Praha 4,14000, Krč, Antala Staška 2059/80b 

CZ0100 Praha 

500119 Praha 4

Základní charakteristiky

Statistická právní forma: 801

Datum vzniku: 1.7.1973

Datum zániku:

Institucionální sektor: dle ESA2010 13130
Činnosti - dle CZ-NACE 84110

Velikostní kat. dle počtu zam. 330

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního zabezpečení) 

Všeobecné činnosti veřejné správy 

250 - 499 zaměstnanců

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz) dne: 27.1.2020.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 27.1.2020 v 08:58:29. EPVid:fksjhRZlpQboFZUADgqiAg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 9080

Datum vzniku a zápisu: 22. prosince 2003
Spisová značka: B 9080 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: eldentity a.s.
Sídlo: Praha 3, Vinohradská 184/2396, PSČ 13000
Identifikační číslo: 271 12 489
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
u fyzických a právnických osob
specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
příprava a zpracování technických návrhů
zpracování dat, služby databank, správa sítí
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

Ing. LADISLAV ŠEDIVÝ,

Den vzniku funkce: 8. června 2018
Den vzniku členství: 8. června 2018

Způsob jednání: Jménem společnosti je oprávněn jednat předseda představenstva samostatně.
Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

MUDr. RADIM VYHNÁNEK,

Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den vzniku členství: 10. dubna 2015

Akcie:
200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
000,- Kč
60 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 8 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1
Počet členů dozorčí rady: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.




